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Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na "Budowa oczyszczalni Sciekow wraz z
kanalizacja w Mielniku - Il etap - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacja stacji
uzdatniania wody w Mielniku"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca
2010 r. nr 113 poz. 759 z p6ézniejszymi zmianami), przekazujg tres¢ zapytan do specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, ktére wplynely do Urzedu Gminy Mielnik, wraz z wyjasnieniami:

Pytania Wykonawcey nr 1 z dnia 25 lipca 2012 roku:

Pytanie nr 1

Czy punkty z zamieszczonego przedmiaru ,Kanalizacja sanitarna z przylaczami, wraz z
przepompowniami i zasilaniem oraz kanalizacja deszczowa w m. Mielnik (Sie¢ kanalizacyjna)” od
60d.5 do 61d.5 méwiace o wykonaniu rurociagu o S$rednicy 160mm dlugosci 1961m w rurze
oslonowej z PEHD dn250mm oraz punkty w ktéry s ujete np. roboty ziemne zwiazane z wykonaniem
tego kanahu, nalezy wycenic?

Nazwa calego tego dziatlu ,Kolektory tloczne z rur PEHD $r.110mm — 2411m” nic nie mowia o
wykonaniu rurociaggu wspomnianej wczesniej Srednicy 160mm. Nie ma takze, zadnej wzmianki o
takim rurociagu w SIWZIE ani tresci ogloszenia.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie czy dany kanal nalezy wykona¢.
Odpowiedz do pytania nr 1

Pozycje 60d.5 i 61d.5 z kanatu PE160 i rury oslonowej dn250, sa wykonane. Pozycje nie podlegaja
wycenie.

Kanal PE160 i rury oslonowej dn250 tj odcinek od przepompowni P1 do oczyszczalni jest juz
wykonany. W przedmiarach pojawil si¢ blad.

Pytania Wykonawcy nr 2 z dnia 25 lipca 2012 roku:
Pytanie nr 1

Wykonawca prosi 0 wyjasnienie:

Zamawiajacy zamiescil w tresci SIWZ, w rozdziale w pkt. 3.1.1.3) zapis, ze przedmiot zaméwienia
obejmuje: ,, budowe dwdch zbiornikéw rozchodowych o pojemnosci 100m3 kazdy, na potrzeby Stacji
Ujecia Wody na dziatkach o nr ewidencyjnych 4976/2 oraz 4977 w Mielniku wraz z infrastrukturq
towarzyszqeq i budowq urzqdzen; zbiorniki wyréwnawcze stalowe o pojemnosci 100m3 kazdy wraz z
komorq zasuw oraz odcinkami wodociqgéw PCV160 zasilajqcych zbiorniki PCV225 zasilajqcych sieé
wodociqgowq oraz kanalizacjq spustowq ze zbiornikéw PCV200,, Dokumenty przetargowe zawieraja
pozwolenie na budowg, przedmiar robét pn. ,.zbiorniki wody wyréwnawcze 2*100 m3” oraz czgsé
opisowa projektu budowlano-wykonawczego, ale bez rysunkéw: Nr 02 — zbiorniki wyréwnawcze, Nr



03 — fundamenty pod zbiorniki i komorg zasuw i Nr 04 — polaczenie zbiornikéw z istniejacymi
komorami zasuw.

a)

b)

Prosimy Zamawiajacego o udostgpnienie oferentom, jako elementow SIWZ tego postgpowania
przetargowego, w/w rysunkéw projektowych Nr 02,03,04 dla zbiornikéw wyréwnawczych,
poprzez zamieszczenie ich na stronie internetowej zamawiajacego.

Prosimy réwniez o podanie podstawowych informacji technicznych dotyczacych wymiaréw
zbiornikéw, pozioméw posadowienia, szczegélow pokrycia i wyposazenia zbiornikéw oraz
komory zasuw (konstrukcja, wyposazenie, armatura). Opisy w projekcie budowlano-
wykonawczym odwoluja si¢ do szczegélow zamieszczonych w czgsci rysunkowej projektu,
ktérych brak w SIWZ,

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajacy informuje, ze rysunki:

Nr 02 — zbiorniki wyréwnawcze,

Nr 03 - fundamenty pod zbiorniki i komorg¢ zasuw,

Nr 04 — polaczenie zbiornikéw z istniejacymi komorami zasuw.

Zostang w mozliwie jak najszybszym czasie udostgpnione Wykonawcom poprzez zamieszczenie na
stronie postgpowania: http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi
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